محکم ہوئی عبدالرحیم صاحب نیر مبلغ جمعی سے تشرف لائے۔ سیدنا حضرت امیر المومنین خلیفۃ المسیح الثانی ایده اللہ تعالیٰ بفرہ العزیز کی صحت کا طہ و علاج کے لئے لجنہ امام اللہ دارالرحمت حلقہ علی نے دو ہجے مدد دیے۔

Digitized By Khilafat Library Rabwah

پنجشنبہ
۱۳۶۵ھ ۱۳ دسمبر ۱۹۴۵ء
۱۳ ماہ فتح
محرم الحرام

روزنامہ افضل قادیان

صرف تین روز خدا کے لئے وقف کیے جائیں

(از ایڈیٹر)

متعلقہ ادارات چند یوم کے لئے بند کر دیئے جاتے ہیں۔ اور لوگوں کو آزاد کر دیا جاتا ہے۔ کہ وہ کچھ یوم اپنے حسب مشاغل گزار کر نئے سال کے لئے پوری سرگرمی سے کام کرنے کے لگتے ہو جائیں ہر ایک ہوشیار انسان اسے توقع کی جاتی ہے کہ وہ اپنی عمر عزیز کا کوئی ایک لمحہ بھی مائیگیں نہیں جانے دیکھا۔